timebo mala qm̄ tu mecū es. Vir  
ga tua et baculus tu⁹: ipsa me con  
solata sunt. Parasti in cōspectu  
meo mensam: aduersus eos q̄ tri  
bulant me. Impinguasti in oleo  
caput meū: et calic⁹ me⁹ inebrians  
q̄ preclar⁹ est. Et misericōdia tua sub  
ſeq̄tur me: oibus dieb⁹ vite mee.  
Et ut inhabitē in domo dñi: in lō  
gitudine dierū. *Glia. Ps. xxij.*

**D**omini est terra et plenitudo  
ei⁹: orbis terrarū et vnūerſi  
q̄ habitāt in eo. Quia ipse sup ma  
ria fundauit eū: et sup flumina pre  
pauit eū. Quis ascēdet in montē  
dñi: aut q̄s stabit in loco sc̄o eius.  
Innocēs manib⁹ et mūdo corde: q̄  
nō accepit in vano aiām suā: nec  
iurauit i dolo primo suo. Nec ac  
cipiet b̄ndictiōez a dño: et misericōdia:  
a dō saluari suo. Nec est genera  
tio querentiū eū: querentiū faciē  
dei iacob. Attollite portas princi  
pes vr̄as et eleuamini porte eter  
nales: et introibit rex glie. Quis ē  
iste rex glie: dñs fortis et potēs. do  
min⁹ potēs in plio. Attollite por  
tas p̄ncipes vr̄as. et eleuamini por  
te eternales: et introibit rex glorie.  
Quis ē iste rex glie: dñs virtutū:  
ipse est rex glorie. *Ps. xxij.*

**A**d te dñe leuaui aiām meā:  
a dñs me⁹ in te p̄fido nō erube  
scā. Neq; irrideāt me inimici mei:  
et em̄ vnūerſi q̄ sustinēt te nō con  
fundētur. Confundant oēs iniq̄  
agētes: supuacue. Tias tuas do  
mie demōstra mihi et semitas tu  
as edoce me. Dirige me in verita  
te tua et doce me: q̄ tu es dñs salua  
tor me⁹: et te sustinui tota die. *Re*

## Sal primam

miniscere miserationū tuarū do/  
mie: et misericordiarū tuarū q̄ a sc̄to  
sunt. Delicta iuuetutis mee: et ig/  
rancias meas ne memineris.

Sc̄dm̄ misericōdiaz tuā mem̄to mei  
tu: p̄pter bonitatē tuā dñe. Dul/  
cis et rectus dñs: p̄pter hoc legē da/  
bit delinquentib⁹ in via. Diriget  
māsuētos in iudicio: docebit mi/  
tes vias suas. Uniuēse viē dñi  
miscōdia et veritas: requirētib⁹ te/  
stamentū ei⁹ et testionia ei⁹. Pro/  
pter nomē tuū dñe p̄piciaber⁹ pec/  
cato meo: multū est em̄. Quis est  
hō qui timet dñm: legē statuit ei⁹  
via quā elegit. Anima ei⁹ in bo/  
nis demorabit⁹: et semē eius here/  
ditabit terrā. Firmamentū est  
dñs timentibus eū: et testamentū  
ip̄ius ut manifestetur illis. Ocu/  
li mei semp̄ ad dñm: qm̄ ipse eucl/  
let d̄ laqueo pedes meos. Respi/  
ce i me et miserere mei: q̄ vnicus  
et paup̄ sum ego. Tribulationes  
cordis mei multiplicatae sunt: d̄ ne/  
cessitatibus meis erue me. Uidi  
hūilitatē meā et laborē meū: et di/  
mitte uniuēsa delicta mea. Re/  
spice inimicos meos qm̄ multipli/  
cati sūt: et odio iniquo oderūt me.  
Custodi aiām meā et erue me: nō  
erubescā qm̄ speraui in te. Inno/  
cētes et recti adheserūt mihi: q̄ su/  
stinuit te. Libera d̄s isrl̄ ex omni/  
bus tribulationib⁹ suis. Gloria.

**I**udica me dñe ¶ Ps̄. xxxv.  
qm̄ ego in innocentia mea i/  
gressus sum: et in dño sperās non  
infirmabor. Proba me dñe et tē/  
pta me: vie renes meos et cor meū  
Qm̄ miscōdia tua ante oculos meos

est: et cōplacui in veritate tua. Nō  
sedi cū p̄silio vanitatis: et cū iniqui/  
gerētib⁹ nō introibo. Odiui eccle/  
siā malignantiū: et cū impijs non  
sedebo. Lauabo inter innocētes  
manus meas: et circūdabo altare  
tuū dñe. Ut audia vocem laudis  
tue: et enarrē uniuēsa mirabilia  
tua. Dñe dilexi decorē dom⁹ tue:  
et locū habitatiōis glorie tue. Ne  
pdas cū impijs d̄s aiāz meā: et cū  
viris sanguinū vitā meā. In q̄z  
manib⁹ iniquitates sūt: dexter a co/  
rū repleta est mīeribus. Ego au/  
tē in innocentia mea ingressus sū:  
redime me: et miserere mei. Des/  
me? stetit in directo: in ecclesijs be/  
nedicā te dñe. ¶ Sequit̄ ps̄. liij.

**D**eus in noie tuo saluū me  
fac: et in virtute tua iudi/  
ca me. De⁹ exaudi oratio/  
nē meā: auri bus p̄cipe v̄ba oris  
mei. Qm̄ alieni insurrexerūt ad/  
uersū me: et fortes questierūt ani/  
mā meā: et nō p̄posuerūt deū ante  
p̄spectū suū. Ecce em̄ d̄s adiuuat  
me: et dñs susceptor ē anime mee.  
Auerre mala inimicis meis: i ve/  
ritate tua disp̄de illos. Volūtarie  
sacrificabo tibi: et p̄fitebor noi tuo  
dñe: qm̄ bonū est. Qm̄ ex om̄i tri/  
bulatōe eripuisti me: et sup̄ inimi/  
cos meos desperit̄ oculus meus.  
Gloria. ¶ Sequit̄ imediate ps̄. Con/  
fitemi. ut infra qui d̄r tm̄ dñicis die/  
bus qm̄ nocē. seruāt ab oct. sacram̄ti  
vsq̄ ad. lxx. Sed a. lxx. vsq̄ ad pa/  
sca dñicis dieb⁹ qm̄ nocē. seruāt d̄r lo/  
co Confitemi. ps̄. Dñs reḡ. decorē.

**O**rs. fo. vij. Sequit̄ ps̄. cvij.  
Confitemi dño qm̄ bon⁹: qm̄

in scdm misericordia eius. Dicit nunc  
 isrl qm bon? qm in scdm misericor  
 dia ei? Dicit nunc dom? aaron:  
 qm in scdm misericordia ei? Dicit  
 nunc qui timent dnm: qm in scdm  
 misericordia eius. De tribulatione in  
 uocavi dnm: et exaudiuit me in la  
 titudine domini. Dns mihi adiu  
 tor: non timebo quid faciat mihi  
 homo. Dns mihi adiutor: et ego  
 despiciam inimicos meos. Bonus  
 est confidere in dno qm sperare i ho  
 mie. Bonu est sperare in dno: qm  
 sperare in pncipib?. Oes gentes  
 circuierunt me: et in noie dni quia  
 ultus sum in eos. Circudantes  
 circudederunt me: et in noie dni q  
 ultus sum in eos. Circudederunt  
 me sicut apes et exarserunt sicut ig  
 nis in spinis: et in noie dni qa ult?  
 sum i eos. Impulsus euersus su:  
 ut caderem: et dns suscepit me. For  
 titudo mea et laus mea dns: et fa  
 ctus est mihi in salutem. Tor pul  
 tationis et salutis: in tabernaculis  
 iustoz. Dexteram dni fecit uirtutes:  
 dexteram dni exaltauit me: dexteram  
 dni fecit uirtute Non moriar sed  
 uiuam: et narrabo opa domini. Ca  
 stigas castigauit me dns: et morti  
 non tradidit me. Aperte mihi por  
 tas iusticie: ingressus in eas p fite  
 bor domino: hec porta domini. in  
 sti intrabunt in eam. Confitebor ti  
 bi qm exaudisti me: et factus es mi  
 hi in salutem. Lapidem quem reprobau  
 erunt edificantes: hic factus est in ca  
 put anguli. A domo factum est istud:  
 et est mirabile in oculis nris. Hec  
 est dies quam fecit dominus: exulte  
 mus et letemur i ea. O dne saluum

me fac. o domine bn prosperare: be  
 nedictus q venit in noie domini.  
 Benedixim? uobis de domo do  
 mini: deus domini? et illuxit nobis  
 Constituite die sollempne in pden  
 sis: usq; ad cornu altaris. De me  
 us es tu et p fitebor tibi: ds me? es  
 tu et exaltabo te. Confitebor tibi q  
 niam exaudisti me: et factus es mihi  
 in salutem. Confitemi domino qm  
 bonus: qm in scdm misericordia eius.

**B**eati imma/ Ps. cvvij.  
 Culati in via: qui ambulat  
 in lege domini. Beati q scrutant  
 testimonia ei?: in toto corde exqui  
 runt eu. No em q opant iniquita  
 te: in uis ei? ambulauerunt Tu  
 madasti: madata tua custodiri ni  
 mis. Urina dirigant uie mee: ad  
 custodiendas iustificationes tuas.  
 Tunc non confundar: cu prosperero i  
 oibus madatis tuis. Confitebor  
 tibi in directione cordis: in eo q  
 didici iudicia iusticie tue. Iustifi  
 cationes tuas custodiam: no me dere  
 linqs usq; quaq;. In quo corri  
 git adolescentior uia sua: in custo  
 diendo smones tuos. In toto cor  
 de meo exq;siui te: ne repellas me  
 a madatis tuis. In corde meo al  
 scodi eloquia tua: ut non peccet ti  
 bi. Benedicte es domine: doce me  
 iustificationes tuas. In labijs me  
 is: pnuciaui oia iudicia oris tui.  
 In uia testimonioz tuoz delecta  
 tus sum: sicut in oibus diuitijs.  
 In madatis tuis exercebor: et co  
 siderabo uias tuas. In iustifica  
 tionib? tuis meditabor: non obli  
 uiscar smones tuos. **G**la ps  
**R**estribue seruo tuo uinifica

## Ad primam

me: et custodiam sermones tuos.  
**R**evela oculos meos: et considerabo mirabilia de lege tua. Incola ego sum in terra: non abscondas a me mandata tua. Concupiuit anima mea desiderare iustificationes tuas: in omni tpe. Increpasti superbos: maledicti qui declinant a mandatis tuis. Aufer a me obprobrium et contemptum: quia testimonia tua exquisiui. Et cum sederunt principes et aduersum me loquebantur: seruus autem tuus exercebat in iudificationibus tuis. Nam et testimonia tua meditatio mea est: et consilium meum iustificationes tue. Adhesit pavimento anima mea: uiuifica me secundum uerbum tuum. Quia me as enunciaui et exaudisti me: doce me iustificationes tuas. Quia iustificationum tuarum instrue me: et exercebor in mirabilibus tuis. Dormitauit anima mea propter tedio: confirma me in uerbis tuis. Quia iniquitatis amoue a me: et de lege tua miserere mei. Quia ueritatis elegi: iudicia tua non sum oblitus. Adhesi testimoniis tuis domine: noli me confundere. Quia mandatorum tuorum cucurri: cum dilatasti cor meum.  
**¶** Sequitur symbolus beati Athanasij  
**Q**uicumque uult saluus esse: ante omnia opus est ut teneat catholicam fidem. Quam nisi quisque integram inuiolatamque seruauerit: absque dubio in eternum peribit. Fides autem catholica hec est: ut unum deum in trinitate et trinitatem in unitate ueneremur. Neque confundentes personas: neque substantiam separantes. Alia est enim persona